
Raadsbesluitnr. D.121945 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

5 juli 2022 D.121945 D.121945 
Z.037478 

Onderwerp Jaarstukken 2021 Gemeente Buren

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2022;

besluit:
1. Het jaarverslag en de jaarrekening 2021 vast te stellen.
2. Het positieve rekeningresultaat van € 4.094.000 als volgt te bestemmen:

- Een bedrag van € 857.000 aan te wenden ter dekking van de overhevelingen van 2021 naar 
2022 die op 26 april door de Raad zijn vastgesteld.

- Een bedrag van € 122.000 te storten in een nieuwe bestemmingsreserve duurzaamheid.
- Het restant, zijnde € 3.115.000, ten gunste van de algemene reserve te brengen.

3. De herziene grondexploitaties per 1 januari 2022 vast te stellen en € 1.087.800 beschikbaar te 
stellen voor uitvoeringskosten en € 2.654.000 te ramen voor opbrengst verkopen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juli 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


